[image: image1.png]

Администрация

Северо-Курильского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «07» ноября 2024 г.
	№ 409

г.Северо-Курильск

Об утверждении тарифа на услугу «Цифровая живопись», оказываемую МБОУ ДО «ДШИ г. Северо-Курильска»

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Устава Северо-Курильского городского округа, на основании протокола заседания комиссии по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса и цен (тарифов) на платные услуги муниципальных учреждений социально-культурной сферы на территории Северо-Курильского городского округа от 05.11.2024 № 7, администрация Северо-Курильского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств г. Северо-Курильска» на услугу «Цифровая живопись» в размере 1 400,00 рублей на одного обучающегося за 8 часов занятий (без НДС).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курильский рыбак» и сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра Северо-Курильского городского округа (О.В. Мокрушина).

	Мэр Северо-Курильского городского округа
	А.С. Овсянников